

Anette Thorslund Holding ApS

Koreavej 14, 2300 København S

CVR-nr. 38 60 85 33

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Anette Thorslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anette Thorslund Holding ApS Koreavej 14 2300 København S
	CVR-nr.: 38 60 85 33 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anette Thorslund
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Københavnsvej 31, 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	A.B.T. ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.668 kr. mod -29.217 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 995.740 kr. mod 1.626.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-30.668	-29.217
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.042.654	1.548.866
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.462	0
Andre finansielle indtægter	187.802	172.883
1 Øvrige finansielle omkostninger	-224.336	-43.521
Resultat før skat	982.914	1.649.011
Skat af årets resultat	12.826	-22.236
Årets resultat	995.740	1.626.775
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	490.000
Overføres til overført resultat	882.740	1.136.775
Disponeret i alt	995.740	1.626.775

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.011.791	3.469.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.011.791	3.469.137
Anlægsaktiver i alt	3.011.791	3.469.137
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.533	0
Tilgodehavende selskabsskat	90.938	48.496
Tilgodehavender i alt	305.471	48.496
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.859.771	3.904.133
Værdipapirer i alt	3.859.771	3.904.133
Likvide beholdninger	46.658	191.505
Omsætningsaktiver i alt	4.211.900	4.144.134
Aktiver i alt	7.223.691	7.613.271

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	7.042.810	6.160.069
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	490.000
Egenkapital i alt	<u>7.205.810</u>	<u>6.700.069</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	862.071
Anden gæld	1.381	34.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.881</u>	<u>913.202</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.881</u>	<u>913.202</u>
Passiver i alt	<u>7.223.691</u>	<u>7.613.271</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.112	27.974
Andre finansielle omkostninger	211.224	15.547
	224.336	43.521
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	3.350.000	3.350.000
Kostpris 30. september 2020	3.350.000	3.350.000
Opskrivninger 1. oktober 2019	506.515	1.793.583
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.206.720	1.712.932
Udbytte	-1.500.000	-3.000.000
Opskrivninger 30. september 2020	213.235	506.515
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-387.378	-223.312
Årets afskrivninger på goodwill	-164.066	-164.066
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	-551.444	-387.378
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	3.011.791	3.469.137
I regnskabsposten indgår goodwill med	268.886	432.952
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
A.B.T. ApS	Hillerød	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	6.160.070	5.023.294
Årets overførte overskud eller underskud	882.740	1.136.775
	7.042.810	6.160.069

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	490.000	665.000
Udloddet udbytte	-490.000	-665.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>490.000</u>
	<u>113.000</u>	<u>490.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets bankengagement har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer bogført til 3.859 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 197 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
